ffi#p§&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnA MUNTcIPAL DE cAcERES
Ofício n'93212021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 17 de agosto de202l.

Ao Excelentíssimo Senhor
LEONARDO RIBEIRO ALBUQUERQUE
Deputado Federal
Gabinete 445 * Anexo IV - Câmara dos Deputados
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes
Brasília - DF - CEP: 70.160-900

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 16 de
agosto de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Serúoria, encaminhar copia da Indicação no 57112021,, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Valdeníria Dutra Ferreira - PSC, Celso
Silva (Eng.o Celso Silva) - REPUBLICANOS, Negação - DEM, Isaías Bezerra -
CIDADANIA, Domingos Oliveira dos Santos - PSB, Mazéh Silva - PT, Marcos Eduardo
Ribeiro - PSDB e Rubens Macedo - PTB:

Temtiticu: "Indica ao Exmo. Senhor Deputado Federal Dr'
Leonardo Albuquerque, que realize gestões na viabilidade
por emenda parlamentctr para aquisiçdo de um Caminhão
Baú refrigerado para nosso Município."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da Câ

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 18.210-056

Fone: (065) 3223-1701- Fax: (065) 3223-6862 - Site: h-ffps://www.caceres'qlt.leg.brl

dos Sontos
Municipal de Cáceres

ECT - El.lP. I]RAS. NE (][]RREIüS I TELE6IiATI]S
As: 243000ti3 - AC üACIRIS
CACIRÊS

0NP.J.,.. : 34(r2831CI46304t] Ins Í:st;, :

CI]HPRÍ)VANTH Dt) CLIEMI

TOT/IL t]t] AI'LNI]II'{TNIÜ(ITIi) 18,90

Nome:

Ass, Rei;ponsável. .

RG:

os Comeios.
VIA-CLIENIE

Valcrr lloclaradu nâo sol Ícitario(Rl;)
lrlo cas;o cle r:binto com valor,
utilizer o sorviÇo acljcional rlo valon rleclaraclo,

-.--..----"...- :...-........_

A F/II'URAR

lleconhq;o a exat jclâo cb(s) ser.vir;o(s) presl;adr:(s),
o(s) qual (is) J,oram autorlzarlor rirortiartc-i'"-""'"'
aprsssntaçllo rJo carl;ârr ele pos'Lagorn 0 que Íierâo
pâgos por rnejr.r ch fhtura. Us valr:re§ .r,nsiantÀs
closte comprovante pr:tlorâo srifnen varjacórs ,lá

-

aconcio com as clausulas conl;ratuais.

- tíI
13072481ti

Çljonte. .: ()AI1ARA I,|UNICIPAT CA()EllhS(]Nf'J/tlPF. :031]fi0t330(r015ü
Dr:c. Posl;.,,...,, : 44725lggg
Conl;ratrr.,, : ll012.lp544l Í]ocl. Arlnr. : 11204111
Cartao.. : /0731165

Hovimento. . : lB/üBi20Z1 Hona......, : .10:43:
lB

Cajxa..,... : 10l8rtltj03 irtatrjcula.. : g+ZBStjgã

l-ancamento.: 026 AtonctimonÍ;o: OOôO,I
"-

lhrialiclarle.; A f:aturar I0 Iiquete,: aiOáftqget

l.Esct?iÇÀ0 (iTD. PRrC0flItj)
(]ARTA R6 BI CHANI] [ 1 : Ii,.A5i

Val on do Porto(R$). . : 8,45
CepDestjno: I0ltjlg00 (DF/Hras;jlja)
Pesoreal (G)..,.,..r 15
Pesr: Ianifaclo;.,,...: ü,0i5
fl llJ[J[]::--.:;:-,,) úR 1 ug246tj56BR

OARTA RO 81 CHAN() Í: 1 10,45+
Valor clo Porte(RI). . : 10,4U
CepDestino: i0160.ll00 (ff./ljr"asilia)
Pesor.oal (6)...".,.:

6ü
Posr: Tarifado:,,..,,: ú,0ti0
[[J Jl] Jft.:.:-:::x;::) llR 1

g8Íl4llüij0BR

SERV. PtiSIAIS: tllRl:t]0s t-. ü[V[R[S.-LEt 6titü/r8

0 acompanhamento clossos; obiolos por:lor.a sen
noal jzados polrrs r,orrrg|;onLssi çr tlostinatàrjos
por treio do porlal clos

Crrrreios h1;tps://uuu. oorreios, com. bry'
ou poln aplicativo do rastroamonbo
0anhe tempol

Baixo o APP cle Pre>Atr:nrlimonto clos Cumerios
Ienha sernpro erit tt)âüs o númono do III Tiquolc
tleste comprovanlr:, para evenlilal oonl;ato com

SARA B.6.OO